Trước

phúc khảo

Sau

phúc khảo

1 501220192 Đặng Thị Lan 06/6/2004 K35M12 Tiếng Anh 2 CB 2.3 2.3 0

2 501220408 Nguyễn Ngọc Oanh 09/02/2004 K35M12 Tiếng Anh 2 CB 2.8 2.8 0

Nơi nhận:

- Khoa: GDMN, CB;

- SV (Bảng TB, Web);

- Lưu: ĐBCL.

(Đã ký)

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO THI LẦN 2 - HỌC KỲ 2  - NĂM HỌC 2022 - 2023

Họ và tên sinh viên Ngày sinh
Khoa phụ

trách HP

Điểm thi Điểm

chênh

lệch

Lớp

Hà Thị Túc

Học phần

KHÓA K34, 35 - HỆ CHÍNH QUY - BẬC CAO ĐẲNG

TRƯỞNG PHÒNG

MSSVTT
Ghi

chú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KT,TT&ĐBCL

Số: 39 /TB-ĐBCL

1